
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
26/03/2024
07:43:01

     1

SIAF

V.A.F.
MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/02/2024 AL 29/02/2024
Nivel de Impresión: '4. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    1 hasta:    1 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

%
EJEC

 11

   1 CONGRESO NACIONAL

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1

  2

  3

  4

  5

GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL
  Snips afec.: 
GESTION DE COMISIONES NACIONALES   
Snips afec.: 
GESTION DE COMISIONES BICAMERALES   
Snips afec.: 
GERENCIAMIENTO DE ACTIVIDADES DE 
APOYO   Snips afec.: 
GESTION DE LA COM. NAC. 
RECUPERACION DE PATRIMONIO 
TANGIBLES   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      84.889.611.185

       6.071.841.341

       8.793.585.288

      31.496.366.247

       2.338.444.178

         191.400.000

          29.847.000

-        191.400.000

          35.000.000

-         64.847.000

      85.081.011.185

       6.101.688.341

       8.602.185.288

      31.531.366.247

       2.273.597.178

       5.449.576.601

         383.652.090

         644.236.030

       2.253.020.562

          44.661.174

      79.631.434.584

       5.718.036.251

       7.957.949.258

      29.278.345.685

       2.228.936.004

       1.009.296.713

          14.772.256

          56.548.000

         234.242.144

           1.000.000

       4.440.279.888

         368.879.834

         587.688.030

       2.018.778.418

          43.661.174

     133.589.848.239                    0      133.589.848.239        8.775.146.457      124.814.701.782        1.315.859.113        7.459.287.344

     133.589.848.239                    0      133.589.848.239        8.775.146.457      124.814.701.782        1.315.859.113        7.459.287.344

     133.589.848.239                    0      133.589.848.239        8.775.146.457      124.814.701.782        1.315.859.113        7.459.287.344

PODER LEGISLATIVO      133.589.848.239                    0      133.589.848.239        8.775.146.457      124.814.701.782        1.315.859.113        7.459.287.344

     133.589.848.239                    0      133.589.848.239        8.775.146.457      124.814.701.782        1.315.859.113        7.459.287.344T o t a l   G e n e r a l:
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   7

   7

   7

   6

   6

   7

   7

   2

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 


